
БРОВАРСЬКАМІСЬКАРАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 16.06.2020 № 451
м.м. Бровари

 
Про затвердження Положення про порядок відшкодування витратна 
проведення медичного діагностичного обстеження КТ(комп’ютерна 

томографія), МРТ (магнітно-резонансна томографія) демобілізованим 
військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали (беруть) 
участь в антитерористичній операції/операції Об’єднаннях сил, їх  

сім’ям, постраждалим учасникам Революції Гідності та 
бійцям- добровольцям АТО

 

З метою забезпечення  проведення медичного діагностичного обстеження 
КТ (комп’ютерна томографія), МРТ (магнітно-резонансна томографія) 
демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали 
(беруть) участь в антитерористичній операції/операції Об’єднаннях сил, їх  
сім’ям, постраждалим учасникам Революції Гідності та бійцям- 
добровольцям АТО, на виконання підпункту 2.7 пункту 2 розділу VI 
міської Програми з надання соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали 
(беруть) участь в антитерористичній операції/операції Об'єднаних сил та їх 
сім'ям, постраждалим учасникам Революції Гідності та бійцям – 
добровольцям АТО на 2020 рік", затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 19.12.2019 року № 1769-67-07 (в 
редакції рішення від 13 лютого 2020 року № 1796-70-07), керуючись 
статтею 40Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Положення про порядок відшкодування витрат на 
проведення медичного діагностичного обстеження КТ (комп’ютерна 
томографія), МРТ (магнітно-резонансна томографія) демобілізованим 
військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в 
антитерористичній операції/операції Об’єднаннях сил, їх  сім’ям, 
постраждалим учасникам Революції Гідності та бійцям - добровольцям 
АТО,зареєстрованим або тимчасово проживаючим на території міста 
Бровари(Додаток додається).

https://drive.google.com/open?id=1Rvx6oB_1mzbIYoBOCDl0F-0ys10BkHI7


2. Відділу охорони здоров’я Броварської міської ради Київської 
області проводити відшкодування витрат на проведення медичного 
діагностичного обстеження КТ (комп’ютерна томографія), МРТ (магнітно-
резонансна томографія) демобілізованим військовослужбовцям та 
військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній 
операції/операції Об’єднаннях сил, їх  сім’ям, постраждалим учасникам 
Революції Гідності та бійцям добровольцям АТО,зареєстрованим або 
тимчасово проживаючим на території міста Бровари.

3. Директору Комунального некомерційного підприємства 
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради 
Київської області та Броварської міської ради Київської області Багнюку 
В.В. організувати проведення медичного діагностичного обстеження КТ 
(комп’ютерна томографія), МРТ (магнітно-резонансна томографія) особам, 
визначеним в пункті 1 цього рішення, на базі Товариства з обмеженою 
відповідальністю «ПРОФІ-МЕД2000»відповідно до Положення, вказаного 
в п.1 цього рішення.

4. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської 
області забезпечити фінансування витрат, визначених цим рішенням.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л. М.
 

 
Міський голова                                                              Ігор САПОЖКО



Додаток 
До рішення       виконавчого 
комітету    

                                                                      Броварської міської ради 
                                                                        Київської області 
                                                                        від 16.06.2020 № 451  

ПОЛОЖЕННЯ

про відшкодування витрат на проведення медичного діагностичного 
обстеження КТ (комп’ютерна томографія), МРТ (магнітно-резонансна 

томографія) демобілізованим військовослужбовцям та 
військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній 

операції/операції Об’єднаннях сил, їх  сім’ям, постраждалим 
учасникам Революції Гідності та бійцям -добровольцям АТО

1. Це положення визначає механізм відшкодування витрат на 
проведення медичного діагностичного обстеження КТ (комп’ютерна 
томографія), МРТ (магнітно-резонансна томографія) демобілізованим 
військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в 
антитерористичній операції/операції Об’єднаннях сил, їх  сім’ям, 
постраждалим учасникам Революції Гідності та бійцям -добровольцям 
АТО (далі - відшкодування витрат на проведення медичного 
діагностичного обстеження КТ, МРТ).

2. Право на безкоштовне отримання послуг з проведення медичного 
діагностичного обстеження КТ, МРТнадаєтьсядемобілізованим 
військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в 
антитерористичній операції/операції Об’єднаннях сил, їх  сім’ям, 
постраждалим учасникам Революції Гідності та бійцям - добровольцям 
АТО (далі – учасники АТО/ООС, постраждалі учасники Революції 
Гідності та члени їх сімей), зареєстрованимабо тимчасово проживаючим на 
території міста Бровари (підтверджене відповідними документами).

Відшкодування надається на підставі заяви, паспорта чи іншого 
документа, що ідентифікує особу, а також інших документів, визначених 
цим Положенням.



3. Для відшкодування витрат на проведення медичного 
діагностичного обстеження КТ, МРТподається заява за місцем проведення 
такого обстеження. 

3.1. До заяви додаються наступні документи:
1)копія паспорту, ідентифікаційного коду;
2)копія документу (посвідчення), що посвідчує особу учасника 

АТО/ООС, постраждалого учасника Революції Гідності та членів їх сімей;
3)довідка про місце реєстрації учасника АТО/ООС, постраждалого 

учасника Революції Гідності та членів їх сімей (за відсутності відмітки в 
паспорті особи);

4) направлення на проведення відповідного обстеження, видане 
закладом охорони здоров’я.

3.2. Підставою для проведення відшкодування вартості наданих 
послуг є документи, підтверджуючі надання/отримання послуги медичного 
діагностичного обстеження КТ (комп’ютерна томографія), МРТ (магнітно-
резонансна томографія) з калькуляцією витрат на отриману послугу 
(довідка/акт виконаних робіт, видані Товариством з обмеженою 
відповідальністю «ПРОФІ-МЕД2000»).

4.Фінансування витрат проводиться за рахунок коштів місцевого 
бюджету, передбачених у бюджеті м. Бровари на відповідний рік.

5. Головним розпорядником коштів є управління охорони здоров’я 
Броварської міської ради Київської області.

Міський голова                                                           Ігор САПОЖКО


